РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

Уо 2104.09.2015 г.

с. Дмитриевы Горы

О внесении изменений в решения Совета
народных депутатов муниципального
образования Дмитриевогорское сельское поселение:
от 27.10.2014 г. М 2б «Об установлении налога

на имущество физических лиц»,
от 21.11.2014 года М 30 «О внесении изменений
в решение Совета народных депутатов
муниципального образования Дмитриевогорское
сельское поселение «Об установлении налога на

имущество физических лиц от 27.10.2014 г. Л$2б»

В соответствии с п. 1 ст. 402, со статьей 406 Налогового кодекса Российской
Федерации, Законом Владимирской области от 18.11.2014 г. № 134-03 «Об
установлении единой даты начала применения на территории Владимирской области
порядка определения налоговой базы исходы из кадастровой стоимости объектов
налогообложения по налогу на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом
муниципального образования Дмитриевогорское сельское поселение, Совет народных
депутатов муниципального образования Дмитриевогорское сельское поселение,

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования
Дмитриевогорское сельское поселение от 27.10.2014 года № 26 «Об установлении
налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. пункты 7, 8, 9 считать пунктами 8, 9, 10.
1.2. пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Установить единую дату начала применения порядка определения

налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения по
налогу на имущество физических лиц - 1 января 2015 года».

2. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования
Дмитриевогорское сельское поселение от 21.11.2014 года № 30 «О внесении
изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования
Дмитриевогорское сельское поселение «Об установлении налога на имущество
физических лиц» от 27.10.2014 г. № 26» следующие изменения:

2.1. Подпункт 2 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:
«2) 2 процентов в отношении:

объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в
соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;

- объектов налогообложения, предусмотренных абзацем 2 пункта 10 статьи 378.2
Налогового кодекса Российской Федерации;

объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых

превышает 300 миллионов рублей».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня
его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового
периода,

Г~щм муниципады~ого образования
Дчцтри Чигорсюе ~~ельское поселение,

ЦрФхседа~".пь Сов~й а народных депутатов К.И.Шейкина